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MUNICIPIO DE CONTAGEM

{ﬁé{" (31)3363-5643
;?FFE\“_:-],"._’E issqn@contagem.mg.gov.br
NTAGEM

Chave de Acesso da NFS-e

31186012251100943000127000000000000823094927617180

Nimero da NFS-e
8

Nimero da DPS
80654

Competéncia da NFS-e
27/09/2023

Série da DPS
80654

Data e Hora da emiss&@o da NFS-e
27/09/2023 12:07:20

Data e Hora da emissdo da DPS
27/09/2023 12:07:20

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/ CPF/ NIF
51.100.943/0001-27

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 9468-4408

Nome / Nome Empresarial E-mail

51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA MAGDAPC82@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

JATOBAS, 369 Contagem - MG 32315-110

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag3o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
15.621.747/0001-34 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS - SCRMG -

Enderego Municipio CEP

HONORITA ALVES DE OLIVEIRA, 29 Contagem - MG 32040-640

INTERMEDIARIO DO SH

RVICG NAO IDENTIFICADG NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag&o Nacional
17.11.01 - Organizagdo de festas e
recepgoes.

Descrig&o do Servigo

Café da manhéa Servido na Tenda da Prefeitura na Posse do Conselho

Bolo de cenoura para 30 pessoas
Café sem aglicar

Cédigo de Tributag&o Municipal

Local da Prestacéo
Contagem - MG

lo Trabalho.

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestagéo do S

Suspenséo da Exigibilidade do 1SS
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

BIVico

QN Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 179,90 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Retengéo do PIS/ICOFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado ISSQN Retido
R$ 179,90 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 179,90
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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18.387.326

2

5.576-08

il -




05/10/2023, 16:06

Transagbes Pendentes

Banco do Brasil

(G332051603050906014

05/10/2023 16:05:57

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

DV)
CNPJ
Nome favorecido

Finalidade

Numero documento

Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

503-7
2619-0 SOCIEDADE C R M GERAIS

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

472012798

51.100.943/0001-27
51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FR/
CREDITO EM CONTA
100.501

179,90

0

05/10/2023

FABBF7C4269D9EAS

ANCA

Assinada por

Transag&o efetuada com sucesso.

JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS $ANTOS
JAG79832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE

05/10/2023 16:04:34
05/10/2023 16:05:57

Transagéo efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?

=2.18.0#/template/~2Fpendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim

12



SECRETAR
SOCIAL, TRA|

IA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
BALHO E SEGURANCA ALIMENTAR

OFICIO/SMDS SUBSETGER/N°787/]

Ao llustre Senhor,

Daniel Juvéncio Soares dos Santos
Presidente da Sociedade Cultural de N
R. Honorita Alves de Oliveira, 29 - (

Assunto: Contratagdo e pagame

Autoriza-se a contratagdo e
para o evento de Posse dos Consel
de Renda, que acontecera no dia 26
Auditério da PMC.

Certa do pronto atendimento, &
elevo meu protesto de estima e con

Atenciosamente,

Docum
-+ GISELL
Data: 2
Verifiqy

o

Gisel

Superintendente de Gera¢

2023

inas Gerais — CRMMG
Lentro, Contagem - MG, 32040-640

nto de Lanche

pagamento de lanche, para 30 pessoas,
heiros do Conselho de Trabalho e Geragdo
de setembro de 2023, das 09h as 12h, no

ntecipo agradecimentos, e na oportunidade
sideracao.

TG assitado digitaimente

ALVES { OPES
/09/2023 09:44:58-0300
2 em hitps://validar.iu.gov.br

le Alves Lopes

30 de Renda e Economia Solidaria

Rua Padre Rossini Candido, 10 — Bairro Centro + Contagem / MG. CEP 32040-030. TEL.: (31)3911-9282/4622

Contagem, 26 de setembro de 2023.

¢



EX

Rua Jatoh
C

PRESSIM LANCHES
Buffet e Lanches
(31) 994684408

)as, 369 - Eldorado - Contagem
NPJ: 51.100.943/0001-27

Nome: SOCIEDADE CULTURAL DE MINAS GERAIS
. RUA HONORITA ALVES DE OLIVEIRA N929 - CENTRO - CONTAGEM
Endereco: CEDP- 3 A
CNPJ: 15.621.747/0001-34
N° 041 Data: 20/09/2023
4
UNIDADE | DISCRIMINAGCAO DOS PRODUTOS VALOR UNITARIO TOTAL
30 Pedagos bolo de cenoura RS$5,58 R$167,40
ol Café sem agucar R$2,50 R$12,50

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: R$179,90

Condigdo de pagamento: A vista.
Validade do or¢gamento: 45 dias.
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Scanned with CamScanner




MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasi!
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA

CNPJ: 51.100.943/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda [Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima
n&o constam pendéncias em seu nome, rel

identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
ativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagado desta certidao esta condiciorn

ada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://ww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:42:51 do dia 02/10/2023 <hota e data de Brasilia>.

Valida até 30/03/2024.

Codigo de controle da certiddo: 9820.3755.CD00.CE5B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este

documento.

¢



02/10/2023, 13:44 JIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ES[TADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

~ ] ] CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 02/10/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
31/12/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: 51.100.943 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA

Do A ESTARUAL: QOABHAES2.00- | enyplrpp: 5. 16D, 045/0000-27 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: RUA JATOBAS NUMERO: 369
COMPLEMENTO: BAIRRO: ELDORADO CEP: 32315110
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda PﬁbILca Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acimp identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura deg escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos (e inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacdo de bens imadveis, esta certiddo spmente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributérios do
sujeito passivo em Fase Administrativa oy inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

Fazenda de Minas Gerais em www.fazenpda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>

A autenticidade desta certiddao deveréJ;ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000692460211

htips://www2.fazenda.mg.gov.br/sol/ctrl/SOL/CDT/DETALHE_746?ddscServico=Solicitar+Certid%E30+de+D%E9bitos+Tribut%E1 rios&numProto...  1/1




Secretaria Municipal de F

MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

zenda

Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS @

Nome: 51.100.943 MAGDA APA3

CPFI/ICNPJ n®:

51.100.943/0001

ECIDA COSTA FRANCA

-27

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de

responsabilidade do sujeitc pass

vo acima identificado qgue vierem a ser apuradas, &

certificado que ndo constam pendiéncias em seu nome relativas a tributos administrados

pela Subsecretaria de Receita Mun

Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitacao desta certidac estéd con

cipal € a inscricdes em Divida Ativa junto a

diclonada & verificacao de sua autenticidade na Inlernet,

no enderego: hitp://receita.contagein.mg.gov.br

Dados de emissio dacertiddo

Numerodacertiddo.......... ;. 68094
. 02/10

Datadeemissdo............... &

Datadevalidade .............. » 31712

Controle de autenticidade: 51184

Observagdes:
1. AQUItacae de tributos devidd
Nacional (DASN) & no Programa Gl
{PGDAS-D) pelos contribuintes optar
apresentacio da Certiddo Conjunta Ne
da Unido.

9

/2023
/2023

2819531892

s mensalmente & declarades na Declaragao Anual de Simples
rador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
es pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
gativa de Debitos refativos a Tribulos Federais e & Divida Ativa

2. Aguitagio do ITBI nos casog de transmissdo onerosa de bens imaveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada através ¢la apresentacdo da Certiddo especifica para comprovacéo da

guitacdo doimpostao.

Certidao emitida gratuitamente atraves

Atencdo: qualguer rasura ou eme

da internet no endereco:http:/freceita.contagem.mg.gov.br

nda invalidara este documento.




JiJ

CERTIDAO NEGATI

51.100.943 MAGDA APAR
CNPJ: 51.100.943/0001-27
Certiddo n°: 53169855/2023
Expedigdo: 02/10/2023,
Validade: 30/03/2024
de sua expedicédo.

Nome :

as 1
180

Certifica-se que 51.100.94
FILIAIS), inscrito(a) no CN
como inadimplente no Banco
Certiddo emitida com base

das Leis do Trabalho, acre
13.467/2017, e no Ato 01/2
Os dados constantes destal
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica
a todos os seus estabeleciy
A aceitacdo desta certidi
autenticidade nc portal

Internet (http://www.tst
Certidé&o emitida gratuitame

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Dev
necesséarios a identifica
inadimplentes perante a Ju
estabelecidas em sentenca (
acordos judiciais trabal
recolhimentos previdenc
emolumentos ou a recolhimer
de execucdo de acordos fi
Trabalho, Comissdo de Conci

disposicdo legal, contiver

FECIDA COSTA FRANCA

VA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

(MATRIZ E FILIAIS)

3:47:28

(cento e oitenta) dias, contados da data

3 MAGDA APARECIDA COSTA FRANCA (MATRIZ E
PJ sob o n° 51.100.943/0001-27, NAO CONSTA
Nacional de Devedores Trabalhistas.

nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
scentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Certiddo s&oc de responsabilidade dos

a Certiddo atesta a empresa em relacdo
nentos, agéncias ou filiais.

o condiciona-se a verificacdo de sua
do Tribunal Superior do Trabalho na
.jus.br) .

[iteE .

edores Trabalhistas constam os dados
Cdo das pessoas naturais e juridicas
stica do Trabalho quantoc as obrigacdes
rondenatodria transitada em Jjulgado ou em
histas,
iarios, honoréarios, a
1tos determinados em lei; ou decorrentes
rmados perante o Ministério Publico do
liacdo Prévia ou demais titulos que, por
forca executiva.

inclusive no concernente aos

custas, a

a




Situag&o de Regularidade do Empregador

inscricdo (CNPJ ou CEIl): 51.100.943/0001-2

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirija-se a uma das Agéncias|
empresa.

()

Duavidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.4

v

da CAIXA munido dos documentos de constituigdo da

O uso destas informacdes para os fins previst

autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.

s em lei deve ser precedido de verificacdo de
br




CNPJ: 34.245.110/0001-35 — CIA DO ANGU
ENDEREGCO: RUA DOS CAETES N° 530
SALA 201, CENTRO, CEP 30120908

TELEFONE: (31)998650609

E-MAIL: ALTIMARGARCIALEAC@GMAIL.COM

Dados do Cliente: Sociedade Cultural de Minas Gerais

CNPJ: 15.621.747/0001-34

Endereco: Rua Honorita Alyes de Oliveira, n°® 29 — Centro —
Contagem — MG CEP: 32040-640.

PROPOSTA DE/ORCAMENTO LANCHE

Produto Valor Unitério Quantidade Total
Pedacos de bolo de RS$6,40 30 R$192,00
cenoura

CAFE SEM ACUCAR R$7,00 5L R$35,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE ORCAMENTO: R$227,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 29/09/2023

/
)
Q/‘\ A b

VAINETE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA

19/09/2023

Scanned with CamScanner



CNPJ: 40.150.768/000166
ENDERECO: Rua L N2 321, COLORADO, CEP 32143320

TELEFONE: (31)9 99730777
EMAIL: lucileiacruz03@gmail.¢

Dados do cliente: Sociedade Cultural de Minas Gerais
CNPJ: 15.621.747/0001-34
Enderego: Rua Honorita Alves di

MG CEP: 32040-640.

PROPOSTA DE ORCAMENTO LANCHE

om

e Oliveira, n2 29 — Centro — Contagem —

Produto Valor Upitario Quantidade Total
Pedagos de bolo de cenoura | RS 4,50 30 RS 135,00
Cafés RS 2,00 30 RS 60,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE OR(
VALIDADE DA PROPOSTA: 28/09/2023

473@

AMENTO: RS 195,00

Kwﬁmj& Qﬂ/é

Contagem,

L
RAZAC

ILEIA CRUZ BAIAO

) SOCIAL: 40.150.768
26 de setembro de 2023.
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